MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0710/ 2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 09 de abril de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em respostas
às Indicações números 1224/ 18 e 1303/1 8, ambas de autoria do Vereador RAFAEL DE
ANGELI, informamos conforme manifestações prestadas pela Coordenadoria Executiva
de Obras Públicas da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos, que as
solicitações foram atendidas.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

RB.IG,. 16.878/18 - 17.748/181

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Gerência de Expediente Legislativo

Página 1 de 1

Folha de Informações

Nos ofícios de nº 710/2018 e 711/2018, expedidos pela chefia
gabinete do Excelentíssimo Senhor Prefeito de Araraquara, constam erros formais.
Os referidos documentos comunicam respostas às indicações de nº 1224/2018,
1303/2018 e 1333/2018, que são de autoria do Vereador Edson Hel e não do Vereador
Rafael de Angeli, como foi informado.

Araraquara, 11 de abril de 2018.

Juliano Vituri
Gerente de Expediente Legislativo